CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 06/97

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e ad referendum do Conselho,

RESOLVE:

Art. 1º - Decretar ponto facultativo na UNESC, no dia 18 de novembro de 1997, a partir das 17:00 horas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 de novembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

Observação: Não homologada.